
NUM. DOC. 4/2001       NUM. MECC. 200101058/93

CITTA’ DI TORINO
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE N. 10

“MIRAFIORI SUD”

C.10 – ART. 42 COMMA 2 – COMMISSIONE DI LAVORO SUL PROGETTO SANGONE-
IMPERIA. PROROGA DEI LAVORI.

Il Presidente TROMBOTTO, riferisce:

Considerato che con il 31.12.2000 risulta essersi esaurito il termine di durata della Commissione
Straordinaria e che alla stessa data la Giunta Comunale non ha ancora proceduto all’approvazione
del progetto esecutivo del secondo lotto delle opere di urbanizzazione dell’ambito in oggetto si pone
l’utilità della prosecuzione dei lavori della Commissione.

Si propone di conseguenza di prorogare la durata dei lavori della Commissione, avente la stessa
composizione.

La Commissione si occuperà di seguire la realizzazione dei lavori del cantiere una volta
approvato il relativo progetto esecutivo.

Durata della Commissione: 31 marzo 2001, salvo precedente pubblicazione del decreto di
indizione dei Comizi elettorali.

La presente proposta di deliberazione è stata discussa nella Conferenza dei Capigruppo del
24.01.2001 e licenziata dalla Giunta Circoscrizionale nella stessa data.

Tutto ciò premesso,
LA GIUNTA CIRCOSCRIZIONALE

- Visto il Regolamento del Decentramento approvato con deliberazione del Consiglio Comunale
n. 133 (mecc. 9600980/49) del 13.05.1996 e n. 175 (mecc. 9604113/49) del 27.06.1996 – il
quale fra l’altro, all’art. 42 comma 2, dispone in merito alle “competenze proprie” attribuite ai
Consigli Circoscrizionali, cui appartiene l’attività in oggetto;

- Dato atto che il parere di cui all’art. 49 comma 1 D. Lgs 18.8.2000 n. 267 e 61 del succitato
Regolamento del Decentramento è:
- favorevole sulla regolarità tecnica.

.
PROPONE AL CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE

1) Di approvare la proroga dei lavori della Commissione Straordinaria con i compiti e la durata
precitati;

2) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134
comma 4 del T.U. sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs 267/2000.

Il presente provvedimento non comporta spesa.
Prima della votazione della deliberazione escono fuori aula i Consiglieri: Adorno, Di Zozza,

Minutello, Zingaro.
Il Consiglio di Circoscrizione, con votazione palese per alzata di mano, ha accertato e

proclamato il seguente esito:
PRESENTI N. 20
VOTANTI N. 20
FAVOREVOLE N. 20
CONTRARI N.  //
ASTENUTI N.  //



DELIBERA

1) Di approvare la proroga dei lavori della Commissione Straordinaria con i compiti e la durata
precitati;

Prima della votazione dell’I.E. esce fuori aula il Consigliere Regalbuto.

2) Il Consiglio di Circoscrizione, con distinto voto palese ed unanime, dichiara il presente
provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del T.U.
sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs 267/2000.

Il presente provvedimento non comporta spesa.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


